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
Chalé - 2/4 - R$. 
90.000,00 Chalé de 2/4, 
mobiliado, banheiro so-
cial, sala, cozinha, varan-
da, área de serviço, gara-
gem, coqueiro, jardins, 
condomínio fechado, 
portaria 24hs. Próximo 
ao Jardim Japonês. Acei-
ta fi nanciamento.
Chalé - 3/4 - R$. 
150.000,00 Chalé de 
3/4, na lage, mobiliado, 
banheiro social, sala, 
cozinha, varanda, área 
de serviço, garagem, 
coqueiro, jardins, condo-
mínio fechado, portaria 
24hs. Próximo ao Jardim 
Japonês.net, saunas, sa-
nitários,
APT - Terreo – 2/4 

R$.95.000,00 Aparta-
mento 2/4, banhairo 
social, sala, cozinha, 
sacada, piscina infantil e 
adulto, playgroud, bar e 
lanchonete, taxa de con-
domínio barato, Porteiro 
24hs, amplo estaciona-
mento.
APT -  – 2/4 R$.85.000,00              
Apartamento 2/4, ba-
nhairo social, sala, cozi-
nha, sacada, piscina in-
fantil e adulto, playgroud, 
quadra poli esportiva, 
taxa de condomínio ba-
rato,área de churrasquei-
ra, Porteiro 24hs, amplo 
estacionamento.
Lote - – Setor Itaici 
462mts, Murado – R$ 
130.00,00
Casa - ¾ - Itaguai I 
R$.160.000,00Casa ¾ 
com suíte máster, sala, 
cozinha, copa, banheiro 
social, dispensa, Garagem 
para 5 carros.

CASAS
Casa 2 quartos tangará  
minha casa minha vida 
R$ 115.000,00
Casa de 3 quartos, sala, 
cozinha, garagem aveni-
da sallete R$ 115,000,00 

APARTAMENTOS
Apto 1 quarto  cond. 
pontal do lago piscinas 
termais R$  105.000,00 
mobiliado
Apto 1 quarto cond. 
aquaville  piscinas ter-
mais  R$ 75.000,00 mo-
biliado
Apto tipo hotel  golden 
dolphin piscinas termais 
R$ 60.000,00  mobiliado 
pool0
Apto 2 quartos cond. vi-
tória das termas, piscina 
termais R$ 190.000,00 
mobiliado.
Apto  2 quartos cond. ilha 
bella, piscinas termais   

R$ 90.000,00 
Apto 3 quartos cond. 
monte Sinai residencial 
R$ 230.000 sem mobília
Apto de 2 quartos cond. 
residencial fl oresta R$ 
120.000,00 mobiliado
Apto de 2 quartos cond. 
César park, piscinas 
termais R$ 125.000,00 
sem mobília.
Apto de 2 quartos próxi-
mo ao centro cond. lídio 
1 R$ 72.000,00 mobilia-
do.
LOTES
Lote 360 metros Itaguaí 
ll próximo escola arco 
íris R$ 85.000,00

ALUGUEL
Casa de 3 quartos  Ita-
guaí 2   aluguel mensal 
R$ 750.00
Apto 3 quartos centro 
monte sinai aluguel 
mensal  R$ 1.200,00

CASAS
Casa - 3 casas Caldas do 
Oeste 130m², ¾ sendo 1 
suíte, acabamento de pri-
meira pronta pra financiar
APARTAMENTOS
Apto Edifício Toulon de 1/4 
mobiliado R$ 110.000,00
FAZENDA
Fazenda no município de 
Paranã-TO, de 212 alquei-
res, preço de ocasião
Fazenda 10 Alqueires Sapé
Fazenda no Tocantins – 
Goianorte 700 alqueires 
planta 500 alqueires

LOTES
Lote de 1.000m2, na 
Av. da Lagoa - preço R$ 
70.000,00 cada; 
Lote Jardim Privê Av. Mar-
ginal Leste
Lote setor Caldas do Oeste
Lotes setor Universitário

Lote no setor Belvedere, 
com 379m² R$ 40.000,00
Lote Av. da Lagoa, preço 
R$ 120.000,00
Lote Serrinha no asfalto R$ 
35.000,00
Lote setor Serrano R$ 
40.000,00
ALUGUEL
Apartamento de 2/4 na Av. 
Cel. Bento de Godoy; 
Sala Comercial no Setor 
Itaicí I. 
Casa setor Itací I
Galpão no Itaicí I
CHÁCARA 1 chácara no 
setor Jequitimar em Cal-
das Novas com 1603 m² 
+ 3.400 de área verde, 
contendo uma casa de 3 
qtos,  Sala, Coz. Forrada 
e piso em cerâmica, 2 
águas e poço artesiano 
R$ 170.000,00 –pega-se 
carro, moto, casa, até 
70% do valor

CASAS
Casa de 2/4 lote intei-
ro no Portal das Águas 
Quentes. R$ 100 mil
Casa de 3/4 com suí-
te e hidro massagem, 
porcelanato, jardim. 
R$ 390 mil
Casa de 2/4 mobiliada 
no Cond. Girassóis. 
R$ 100 mil
Novíssimas casas de 
3/4, porcelanato, lote 
de 410 m², a partir de 
R$ 290 mil
Casa de ¾ no Caldas 
do Oeste, lote inteiro. 
R$ 300 mil
Casa de 2 quartos, fi -
nancia pela Caixa Eco-
nômica Federal. R$ 
115 mil
Casa de 3/4 lote intei-
ro, porcelanato, blin-
dex, ampla garagem. 
R$ 350 mil

APARTAMENTOS
Apartamento de 2/4 
de frente para a Praça 
Mestre Orlando. R$ 
165 mil
Oportunidade: Termas 
das caldas 2/4 com 
piscinas termais, óti-
mo para locação tem-
porada. R$ 155 mil
Apartamento de 2/4 
sem mobília no Ce-
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